
S004P01BTOJP

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů,

mezi těmito smluvními stranami:

Město Hodonín

Masarykovo náměstí 1, 695 35 Hodonín

IČ: 00284891

DIČ: CZ699001303

Zastoupené: Liborem Střechou, starostou města

(dále jen „objednatel44)

a

TESPRA Hodonín, s.r.o.

Velkomoravská 3652/91, 695 01 Hodonín

zapsaná u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. C/29223

IČ: 25512251

DIČ: CZ699001303

Bankovní

Číslo účtu:

Zastoupená: Ing. Ivem Zbořilem, jednatelem společnosti

(dále jen „zhotovitel44)

I.

Popis skutkového stavu

Smluvní strany uzavřely dne 15.1.2004 Smlouvu o poskytování služeb. Smluvní strany uzavřely

dne 13.4.2018 Dodatek ě. 18 ke smlouvě o poskytování služeb ze dne 15.1.2004, jehož nedílnou

součástí byl i Ceník služeb.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má povinnost uzavřenou

smlouvu či její dodatky zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv,

ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo

k uveřejnění Dodatku č. 1 8 ani Ceníku služeb uvedených v odst. 1 tohoto článku v registru smluv,

a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaného Dodatku ě.

18 a Ceníku služeb, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly svědomím závaznosti

uzavřeného Dodatku č. 18 a Ceníku služeb a v souladu s jejich obsahem plnily, co si vzájemně

ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění Dodatku č. 18 vě. Ceníku

služeb v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

1.

4.

II.

Práva a závazky smluvních stran

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,

který touto smlouvou nově sjednávají, je vyjádřen textem původně sjednané Smlouvy ve znění

1.



Dodatku č. 1 8 a Ceníku služeb, kdy Dodatek č. 18 a Ceník služeb tvoří pro tyto účely přílohy této

smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně

sjednaného Dodatku č. 18 a Ceníku služeb považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti

ájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky

z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku

jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným

v přílohách této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv, se tímto

zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a jejich kompletních

příloh v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

se vz

III.

Závěrečná ustanovení

1 . Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž zhotovitel obdrží jeden stejnopis a objednatel dva stejnopisy.

Příloha č. 1 Kopie Dodatku č. 18 ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 15.1.2004, uzavřený dne

13.4.2018

Příloha č. 2 Ceník služeb ze dne 13.4.2018

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rada Města HodonínaRozhodnuto orgánem Města:

18.12.2018, č.240Datum a číslo usnesení:

2 ’■ K. 2018
V Hodoníně dne . .V Hodoníně dne:

Zh0Obje

Zhotovitel



Dodatek č. 18
ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ze dne 15.1.2004

uzavřený mezi účastníky:

Smluvní strany

Město Hodonín

Masarykovo náměstí 1

695 35 Hodonín

l.l.Objednatel:

Zastoupené:

Odpovědný pracovník pověřený koordinací prací kontrolovaných odborem IaÚ:

IČ: 00284891

CZ699001303DIČ:

(dále jen objednatel)

TESPRA Hodonín, s.r.o.

zapsaná u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou C/29223

Adresa:

Zastoupená:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

1.2.Zhotovitel:

Velkomoravská 3652/91, 695 01 Hodonín

Zbořilem, jednatelem společnosti

255 12 251

CZ699001303

IČ:
DIČ:

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku z důvodu změn v Cenové příloze

Smlouvy o poskytování služeb ze dne 15.1.2004 v souladu s ustanovením bodu 4.3. této

smlouvy.

Aktualizovaná příloha č. 1 je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 18.

Účinnost tohoto dodatku je od dne uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zák. č.

340/2015 Sb.

Dodatek je vyhotoven ve 4 originálech, z nichž každá strana obdrží po dvou.

Ostatní ujednání smlouvy O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ze dne 15.1.2004 zůstávají beze změny.

I.

n.

m.

IV.

/3. > . (% A ZoV Hodoníně dne V Hodoníně dne

objednatel

- 1 -



f

f

Společnost je držitelem certifikátu ISO 9001, 14001 a

OHSAS 18001 v oblasti:
sběr, svoz, výkup a úprava odpadů, údržba zeleně, údržba,

Příloha č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb ze dne 15.1.2004

Smluvní strany

1.1. Zhotovitel : TESPRA Hodonín, s.r.o.

zapsaná u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou C/29223

Zastoupená :

Adresa:

Ing. Ivo Zbořilem

Velkomoravská 91, 695 01 Hodonín

25512251IČ:
DIČ: CZ699001303

Bankovní spojení:

Číslo účtu :

dále jen zhotovitel

1.2. Objednatel :

Adresa:

Město Hodonín

Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

Zastoupené :

Odpovědný pracovník pověřený koordinací prací kontrolovaných odborem IaÚ:

IČ: 00284891

CZ699001303DIČ:
dále jen objednatel

Na základě dohody výše uvedených účastníků a v souladu se smlouvou o poskytování služeb

ze dne 15.1.2004 včetně dodatků dle čl. 4.3. smlouvy nahrazuje tato příloha č. 1 časově

předcházející přílohu v plném rozsahu, a to s účinností od :

dne uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zák. ě. 340/2015 Sb.

Společnost TESPRA Hodonín, s.r.o. si na vstupu v případě nákupů pro Město Hodonín

neuplatňuje DPH, které z tohoto důvodu vstupuje do prodejní ceny.

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv v jejím úplném

znění dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dále

dohodly, že zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

V Hodoníně dne

za objednatele



A. ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ - JEDNOTKOVÉ CENY

1. Svoz a likvidace SKO (20 03 01) pro mčsto Hodonín vč. MŠ a zařízeni zřízených městem
"

Měrná jednotka j KďjednotkaVýkon
63.95* kontejner 1100 1

* popelnice 1 10, 120, 240 1, plastový pytel
* plastový pytel na SKO - barevně odlišený s potiskem

vývoz

vývoz

odvoz/ks

vývoz

vývoz

15 min

13.65

8.07

973.47

1365.83

177.63

* velkoobjemový kontejner popelnicového typu o objemu do 16,9 m3
* velkoobjemový kontejner popelnicového typu o objemu nad 1 7,0 m3

* odpadkové koše - vývoz
* plastový pytel na SKO - barevně odlišený s potiskem
* pronájem 1 100 1 kontejner
* pronájem velkoobjemový kontejner popelnicový typ

7,21ks

4,96ks/den

ks/den 62,09

2, Sběr, svoz a využití separovaných odpadů
Měrná jednotka KčjednotkaVýkon

55,88vývoz

ks/den

* kontejner typu MEVA (1 1001)
* kontejner typu MEVA (1 1001) - pronájem 4,96

62,09

55,88

49,66

vývoz

vývoz

vývoz

ks/den

ks/den

ks/den

* kontejner typu REFLEX (na plast)
* kontejner typu REFLEX (na plast)
* kontejner typu REFLEX (na sklo - bílé i barevné)
* kontejner typu REFLEX (3.2 m3) - pronájem
* kontejner typu REFLEX (2.1 m3) - pronájem
* kontejner typu REFLEX (1.1 m3) - pronájem

4,26

2,98

1,19

8,07odvoz/ks* plastový pytel s tříděným odpadem
* plastový PE pytel barevně odlišený (žlutý) na plast
* plastový PE pytel barevně odlišený (modrý) na papír

3,86ks

5,09ks

3. Zneškodnění nebezpečných a ostatních odpadů
Kč/jednotkaMěrná jednotkaKtg.č.Název a druh odpadu

20,29020108Agrochemické odpady obsahující NL

15,85kg080111Odpadní barvy a laky obsahující NL
6,83kg130208Jiné motorové, převodové a mazací oleje
15,85150110 kgObaly obashujicí zbytky NL
15,85kg150202Absorpční činidla, filtrační materiály
13,04ks160103Pneumatiky (pro osobní vozidla)
62,09ks160103Pneumatiky (pro nákladní a užitková vozidla)
2,84kg160601Olověné akumulátory

20,91170601 kgInstalační materiál s obsahem azbestu
20,91kg170605Stavební materiály obsahující azbest
11,60kg200113Rozpouštědla
20,29kg200114Kyseliny
20,29kg200115Zásady
20,29kg200119Pesticidy
15,85ksZářivky a jiný odpad obsahující rtuť 200121

310,42Vyřazená zařízení obsahující chlorofluorouhlovodíky 200123 ks

6,83kg200125Jedlý olej a tuk



/

/

Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod č. 20 01 31 200132 kg 26,50
Baterie a akumulátory 200133 kg 24,84
Vyřazené elektrické a elektronické zařízení (TV, monitory)
Vyřazené elektrické a elektronické zařízení (radia apod.)

200136 ks 165,56

200136 ks 23,65

Směsné obaly
150106 t 847,00**

Beton 170101

170102
t 181,50**

Cihly (suť čistá, drobná) t 136.33**
Směsi nebo oddělené frakce betonu 170107 t 290,40**
Zemina a kameni 170504 t 181,50**
Ostatní izolační materiály 170604 t 701,80**
Směsné stavební a demoliční odpady
Dřevo neuvedené pod Číslem 20 01 37(materiálové využití)
Biologicky rozložitelný odpad

170904 t 456,75
200138 t 456,75
200201 73.69t

** K Cení bude připočítán zákonný poplatek za uloíenl na skládku ve výši 500 Kč /I

4, Příprava a distribuce pytlů
sestava balíku: modrý 4 + žlutý 10
počet minut na složení balíku
počet balíků

_

celková doba skládání

2 min

2100

4200 minut

doba skládání 1 5 min
manipulační dělník 15 min
*

cena skládání 2100 ks balíčků
*

rozvoz balíčků

280

15

Kč 13559,05

Kč/l balíček 15,81

5. Zajištění provozu sběrného dvora
1 Výkon

---

* pracovník (obsluha) sběrného dvora (příjem a evidence odpadů)
* pronájem kontejnerů
* pronájem kontejneru na textil

Měrná jednotka | Kč. jednotka j
hod 167,63

62,09

27,91

ks/den

ks/den

6. Vývoz velkoobjemových kontejnerů ze sběrného dvora na skládku do Mutěnic
Výkon

1 Měrná jednotka 1 Kč/jednotka
* velkoobjemový kontejner, objem do 16,9 m

* velkoobjemový kontejner, objem nad 17,0 m3
vývoz

vývoz

973,47

1365,83

7. Cena za likvidaci směsného komunálního odpadu (200301), objemného odpadu (200307)
a uličních smetků (20303)

(Výkon -

Směsný komunální odpad (200301) - uloíenl na skládku
Základní cena pro skládkování
Poplatek dle zák.č. 185/2001 Sb.
Cena celkem
‘kzákladnimu poplatku dle §45 zákona č 185/2001 Sb oodpadechse nepočítáDPH.

1 Měrná jednotka 1 Kč/jednotka

tuna

tuna

tuna

460,00

500,00*

960,00



Výkon Měrná jednotka Kč/jednotka

Směsný komunální odpad (200301) - likvidace spalovna

Cena celkem 989,00tuna

Objemný odpad (200307)
Základní cena pro skládkování

Poplatek dle zák.č. 185/2001 Sb.
Cena celkem
* k základnímu poplatku dle § 45 zákona č. 1 85/200 1 Sb. o odpadech se nepočítá DPH.

460,00

500,00*

960,00

tuna

tuna

tuna

Uličnísmetky (200303)
Cena celkem 677,01tuna

8. Svoz biologicky rozložitelného odpadu
Výkon Měrná jednotka Kč/jednotka
*

svoz biologicky rozložitelného odpadu z nádob

(vozidlo PRESS včetně osádky)

hod 1300.48

9. Dotřídění plastových obalů
Výkon Měrná jednotka Kč/jednotka
* úprava (dotřídění) plastových obalů (ktg.č. 15 01 02) 0,00-3,20kg

10. Údržba a úklid stanovišť určených ke sběru odpadu

Výkon Měrná jednotka Kč/jednotka
* úklid kolem kontejnerů 15 min 154,79



I
I

I
/

B. ÚDRŽBA VEŘEJNÉ ZELENĚ - JEDNOTKOVÉ CENY

1. Kácení a řezy

Měrná
jednotka

Průměr kmene na řezné

ploše pařezu Kč/jednotkaVýkon

198,94

280,14

873,92

1662,57

2864,33

4174,70

5170,41

6280,82

7391,23

9056,85

do 200 mm

200-300 mm

300-400 mm

400-500 mm

500-600 mm

600-700 mm

700-800 mm

800-900 mm

900-1000 mm

nad 1000 mm

ks* pokácení stromu směrové v celku
* pokácení stromu směrové v celku
* pokácení stromu směrové v celku
* pokácení stromu směrové v celku
* pokácení stromu směrové v celku
* pokácení stromu směrové v celku
* pokácení stromu směrové v celku
* pokácení stromu směrové v celku
* pokácení stromu směrové v celku
* pokácení stromu směrové v celku

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks 812,00

1268,75

3400,25

5937,75

7612,50

10556,00

14514,50

20401,50

26897,50

37555,00

* postupné kácení bez spouštění částí kmene a koruny
* postupné kácení bez spouštění částí kmene a koruny
* postupné kácení bez spouštění částí kmene a koruny
* postupné kácení bez spouštění částí kmene a koruny
* postupné kácení bez spouštění částí kmene a koruny
* postupné kácení bez spouštění částí kmene a koruny
* postupné kácení bez spouštění částí kmene a koruny
* postupné kácení bez spouštění částí kmene a koruny
* postupné kácení bez spouštění částí kmene a koruny
* postupné kácení bez spouštění částí kmene a koruny

do 200 mm

200-300 mm

300-400 mm

400-500 mm

500-600 mm

600-700 mm

700-800 mm

800-900 mm

900-1000 mm

nad 1000 mm

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

do 200 mm

200-300 mm

300-400 mm

400-500 mm

500-600 mm

600-700 mm

700-800 mm

800-900 mm

900-1000 mm

nad 1000 mm

ks* postupné kácení se spouštěním částí kmene a koruny
* postupné kácení se spouštěním částí kmene a koruny
* postupné kácení se spouštěním částí kmene a koruny
* postupné kácení se spouštěním částí kmene a koruny
* postupné kácení se spouštěním částí kmene a koruny
* postupné kácení se spouštěním částí kmene a koruny
* postupné kácení se spouštěním částí kmene a koruny
* postupné kácení se spouštěním částí kmene a koruny
* postupné kácení se spouštěním částí kmene a koruny
* postupné kácení se spouštěním částí kmene a koruny

1563,10

2212,70

3867,15

7876,40

12586,00

17762,50

25273,50

27506,50

39382,00

50648,50

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

požni : součástí kácení je rozřezání stromů, odstranění větví, složení na hromady nebo naložení na dopravní prostředek

pozn2: náklady na přesun hmot jsou účtovány samostatně

pozn3: součástí ceny je použití strojů a mechanizace

ks* vyvětvení a tvarový ořez dřevin s úpravou koruny
* vyvětvení a tvarový ořez dřevin s úpravou koruny

do 3m

přes 3 do 5 m

22,34

31,05ks

požni : součástí je odnesení odpadu do 20 m, složení na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a odstranění odpadu

pozn2: náklady na přesun hmot jsou účtovány samostatně



* odstranění nevhodných dřevin o průměru kmene (krčku) do 100 mm

- výšky do lm s odraněním pařezu 19,86m2v rovině, svahu do 1:5

na svahu přesl:5 dol:2

v rovině, svahu do 1 :5

na svahu přesl:5 dol:2

v rovině, svahu do 1:5

na svahu přesl:5 dol:2

28,55

105,54

149,00

248,33

372,51

m2

m2- výšky nad lm bez odranění pařezu
m2

m2- výšky nad lm s odraněním pařezu
m2

požni : součásti je odklizeni dřevní hmoty do 50 m, složeni na hromady nebo naložení na dopr. prostředek, vě. odstranění

pozn2: náklady na přesun hmot jsou účtovány samostatně

pozn3: ceny jsou určeny pro pěstební zásahy při sadovnických a krajinářských úpravách

* řez a tvarování živých plotů nebo stěn - přímých
- výšky do 0,8 m, šířky do 0,8 m

- výšky přes 0,8 do 1,5 m, šířky do lm
- výšy přes 1,5 do 3,0m pro jakoukoliv šířku

14,90m2

31,05m2

m2 52,15

požni : součástí je složení odpaduna hromady nebo naložení na dopr. Prostředek do 20 km, vč. odstranění

pozn2: ceny jsou určeny pouze pro udržované živé ploty a stěny

* řez stromů, keřů nebo růží
- průklest stromů netmitých o průměru koruny 45,95

100,58

155,21

254,54

ksdo 2m

přes 2 do 4m

přes 4 do 6m

přes 6 do 8m

ks

ks

ks

ks 29,80

90,64

150,24

254,54

do 2m

přes 2 do 4m

přes 4 do 6m

přes 6 do 8m

- průklest stromů trnitých o průměru koruny

ks

ks

ks

187,78

327,85

628,29

do 4m

přes 4 do 6m

přes 6 do 8m

ks- řez stromů výchovný výšky
ks

ks

- řez stromů tvarovací hlavový/na Čípek
s opakovaným intevalem řezu do 2 let, kdy se nejvýše nasazená

hlava nachází ve výšce

do 2 m

přes 2 do 6m

nad 6m

ks 329,88

671,93

1502,20

ks

ks

- řez stromů tvarovací hlavový/na čípek

s opakovaným intevalem řezu 2-5 let, kdy se nejvýše nasazená

hlava nachází ve výšce

499,38

873,92

1948,80

do 2 m

přes 2 do 6m

nad 6m

ks

ks

ks

- průklest keřů netmitých o průměru komny do l,5m

přes 1,5 do 3m

přes 3 do 5m

ks 32,29

78,23

127,89

ks

ks

- průklest keřů trnitých o průměru komny 29,80

78,23

131,63

do l,5m

přes 1,5 do 3m

přes 3 do 5m

ks

ks

ks



31,05

93,13

188,73

do l,5m

přes 1,5 do 3m

přes 3 do 5m

ks- zmlazení keřů netmitých o průměru koruny
ks

ks

ks 36,01do l,5m

přes 1 ,5 do 3m

přes 3 do 5m

- zmlazení keřů trnitých o průměru koruny
103,05

206,13

ks

ks

3,73ksvelkokvětých

mnohokvětých

pnoucích

- řez růží
3,73ks

12,42ks

požni: součásti je odklizení větvi do 20 m, složení na hromady nebo naložení na dopr. pr. odvoz do 20 km vč. odstranění

pozn2: ceny jsou určeny pouze pro každoročně fezané dřeviny

pozn3: ceny jsou určeny pouze při použití žebře do jeho max. výsky 5 m, použití zvedací plošiny je účtováno samostatně

pozn4: ceny nelze použít pro řez popínavých dřevin, řez stromů nebo keřů ve ztížených podmínkách - individuální ocenění

2. Shrabáni listí

Měrná

jednotka Kč/jednotkaupřesněníVýkon
3,23m2do 50 mm* shrabání listí z trávníkových ploch ve vrstvě

požni : součástí je shrabání na hromady s naložením na dopravní prostředek odvoz do 20 km vč. odstraněni

pozn2: ceny jsou stanoveny dohodou a jsou určeny i pro shrabání listá z porostů, pouze pro podzimní a zimní shrabání listí

pozn3: ceny nelze použít pro jarní vyhrabávání trávníku

5,09m2"Vyhrabávání trávníku v rovině, svahu do 1 :5

požni: s uložením shrabků na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a odstraněním

pozn2: cena je určena pro jarní vyhrabávání

3. Terénní úpravy

Měrná

jednotka Kč/jednotkaupřesněniVýkon
* plošná úprava terénu s urovnáním povrchu

- bez doplnění omice 12,42m2v rovině, svahu do 1 :5

požni: cena je určena pro vyrovnání nerovností dosud neupraveného rostlého nebo ulehlého terénu

* doplnění omice na travnatých plochách
- tloušťky do 50 mm, s přemístěním do 3m vodorovně m2 7,44v rovině, svahu do 1:5

požni: tloušťka vrstvy se měří v nakypřeném stavu

pozn2: materiál - omice není součástí ceny



* obdělání půdy
- nakopáním do hloubky přes 50 do 100 mm

- oráním do hloubky přes 100 do 200 mm

- frézováním
- kultivátorem
- rytím do hloubky 200mm

- hornina 1 až 2
- starého trávníku

- smykováním
- vláčením
- hrabáním
- válením
- dusáním

v rovině, svahu do 1 :5

6,83m2

1,25m2
1,25m2

0,62m2

11,18m2

37,25m2

0,62m2

0,62m2

1,86m2

0,25m2

1,86m2

požni : každé opakované obděláni půdy se oceňuje samostatně

4. Příprava pro výsadbu a výsadba

Měrná

jednotka tCč/jednotkaupřesněniVýkon
* hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině laž4

- objemu do 0,01 m3
- objemu přes 0,01 do 0,02 m3
- objemu přes 0,02 do 0,05 m3
- objemu přes 0,05 do 0,125 m3
- objemu přes 0,125 do 0,40 m3
- objemu přes 0,40 do 1,00 m3

bez výměny půdy, v rovině, svahu do 1 :5

ks 3,23

ks 6,59

ks 16,76

37,25

242,12

553,78

ks

ks

ks

* hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině laž4
- objemu do 0,01 m3
- objemu přes 0,01 do 0,02 m3
- objemu přes 0,02 do 0,05 m3
- objemu přes 0,05 do 0,123 m3
- objemu přes 0,125 do 0,40 m3
- objemu přes 0,40 do 1,00 m3

s výměnou půdy nad 50%, v rovině, svahu do 1 5

ks 6,83

ks 14,15

ks 36,01

79,46

295,52

681,67

ks

ks

ks

požni: souěástí je případné naložení přebyteěných výkopků na dopravní prostředek, odvoz do 20 km a odstranění

♦výsadba květin do připravené půdy se zalitím
- letniček nebo dvouletek (prostokořených)
- trvalek (cibulí nebo hlíz)
- cibulí nebo hlíz
- květin hmkovaných o rpůměru květináče

- do 80mm
- přes 80 do 120 mm

- přes 120 do 250 mm

- příplatek k ceně za výsadby
- do nádob
- na sklaky nebo zídky

ks 1,98

2,85ks

ks 2,48

ks 2,48

2,98ksi.

ks 4,35

0,62ks

ks 0,38



'■

- při průměru bálu do 100 mm
- při průměru bálu přes 100 do 200 mm
- při průměru bálu přes 200 do 300
- při průměru bálu přes 300 do 400
' při P ěru bálu přes 400 do 500 mm
- při průměru bálu přes 500 do 600 mm

- příplatek k ceně do nádob nebo zvýšených záh
- pn průměrů bálu do 100
- při průměru bálu přes 100 do 200
- při průměru bálu přes 200 do 300
- při průměru bálu přes 300 do 400 mm
- při průměru bálu přes 400 do 500 mm
- pn průměru bálu přes 500 do 600 mm

v cenách nejsou započteny náklady na osazení kůlů a kotvení dřeví

- výšky do lm
- výšky do 2m

*výsadba stromu bez bálu do před
- v rovině nebo svahu do 1 :5

- při výšce kmene do 1,8 m
- při výšce kmene přes 1,8 do 2,5 m

pozn3. v cenách nejsou

*
osazení kůků k dřevině s uvázáním

- při délce kůlu do 2m
- při délce kůlů přes 2 do 3m

cenž není započtena cena kůlů

*

znoyuuvázání dřeviny s jedním úvazkem
- ke stávajícímu kůlu

požni : každé další uvázání

* výsadba živého plotu do předem vyhloubené rýhy se zalitím- v rovině nebo svahu do 1 :5 z dřevin
- bez bálu do výšky lm
- s bálem do průměru bálu 300 mm

ks 16,76

26,08

44,70

63,33

212,32

295,52

ks
mm

ks
mm

ks

ks

ks

onů
mm

ks 14,90

14,90

26,08

45,95

106,79

144,03

mm
ks

mm
ks

ks

ks

ks
požni:

ny, sazební a pomocný materiál

> se zalitím

ks 16,15
ks 18,63

em vyhloubené jamky, se zalitím

ks 55,88

58,35ks
požni; c

runy

Započteny náklady na montáž kůlů. spojovací materiál a cena kůlů - účtuje se zvlášť

ks 11,79

16,76ks
požni: v

ks 17,39
se oceňuje samostatně

ks 11,18
ks 29,80



*ošetření vysázených dřevin - odlevelení s nakypřením nebo vypletím
- v rovině nebo svahu do 1 :5

- solitérních
- ve skupinách

ks 34,76

22,34ks

požni : odstraněním poškoz. částí dřeviny, složenim odpadu na hromady, naložením na dopr. pr., odvozem do 20 km a odstraněním

pozn.2: ceny jsou určeny pro jenorázoví ošelfem

pózu 3: v ceně nejsou započteny náklady na zalití rostlin vodou, chemické odpleveleni, hnojeni a řez a náklady na sazebni materiál

■"chemické odpleveleni půdy před založením kultury,trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20m2

- v rovině nebo svahu do 1:5
- postřikem na široko
- granulátem na široko

- na svahu od 1:5 do 1:2
- postřikem na široko
- granulátem na široko

m2 1,37

m2 0,38

1,86m2

m2 0,50

požni : v ceně nejsou započítány náklady na chemickou látku

"chemické odpleveleni půdy po založením kultury,trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě do 20m2

- v rovině nebo svahu do 1:5
- postřikem

- na široko
- hnízdově

- granulátem na široko
- na svahu od 1:5 do 1:2

- postřikem
- na široko
- hnízdově

2,61m2

m2 5,34

m2 0,38

m2 3,48

m2 9,19

požni: v ceně nejsou započítány náklady na chemickou látku

"založení záhonu pro výsadbu rostlin
- v rovině nebo svahu do 1:5

-v hornině laž2 m2 7,44

požni: založeni záhonu s urovnáním a naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a odstraněním

pozn2: v ceněn nejsou započítány náklady na sazební materiál

* založení trávníku na půdě předem připravené
- v rovině nebo svahu do 1 :5

- parkového s výsevem

požni : s pokosením a naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a odstraněním

pozn2: v ceněn nejsou započítány náklady na sazební materiál

m2 9,82

"pokosem trávníku
- v rovině nebo svahu do 1 :5

- parkového (vzrůst porostu do 150 mm)
- lučního (vzrůst nad 150 mm)

požni s případným naložením shrabků na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a odstraněním

pozn2: cena seče trávníku parkového stanovena dohodou

m2 1,28

2,85m2



♦ošetření vysázených květin, tj. vypletl
- v rovině
- v nádobě nebo zvýšeném záhoně
- na sklace nebo květinové zídce

m2 17,88
ř m2 9,94

m2 4,96

požni : s případným odstraněním odumřelých částí rostlin, s naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a odstraněním
pozn2: ceny jsou určeny pro jednorázové ošetření

pozn3: v cenách nejsou započteny náklady zalití rostlin, chemické odplevení, hnojení, odplevelení s nakypřením

♦dovoz vody pro zálivku rostlin a zálivka
- doba užití vozidla při kropení a zálivce hod 610,90

♦zrušení květinových výsadeb s vyčištěním ploch
- na záhonech z:

- letniček nebo dvouletek
- trvalek
- cibulovin nebo hlfznatých
- příplatek za zrušení výsadeb z nádob

ks 0,87

ks 1,12

ks 1,74

ks 0,25

požni : se složením odpadu na hromady nebo naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a odstraněním
pozn2: v cenách nejsou započteny náklady na založeni záhonu

požni: v cenách jsou započteny i náklady na uložení kvétin do truhlíků, pokud je tyto možno dále použit

♦vypletí
- v rovině nebo svahu do 1 ;5

- záhonu květin
■ záhonu růží
- dřevin solitérních
- dřevin ve skupinách
- trávníku po výsevu

- na svahu přes 1 :5 do 1 :2
- záhonu květin
- záhonu růží
- dřevin solitérních
- dřevin ve skupinách
- trávníku po výsevu

m2 14,40

19,86m2

m2 17,75

m2 17,75

m2 11,67

m2 19,86

27,69

24,84

24,84

16,15

m2

m2

m2

m2

pozn 1 : s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a odstraněním
pozn2: v cenáchjsou započteny náklady na vysbíránf případných odpadků ze záhonů nebo trávníku

♦odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin s vynošením odpadu na okraje záhonu
- letniček, cibulovin nebo hlfznatých
- trvalek

-růží
- příplatek za odstranění z nádob

m2 6,83

m2 9,19

m2 10,80

m2 2,61

požni: s naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a odstraněním

pozn2: v cenáchjsou započteny náklady na vysbirán! případných odpadků ze záhonů nebo trávníku



*odplevelení výsadeb s nakypřením
- v rovině nebo svahu do 1:5

- záhonu květin
- záhonu ráží
- dřevin solitérních
- dřevin ve skupinách
- příplatek za odpleveleni výsadeb v nádobách

- na svahu přes 1 :5 do 1 :2

- záhonu květin
- záhonu ráží
- dřevin solitérních
- souvislých keřových skupin

26,57

41,59

40,98

m2

m2

m2

36,01m2

21,73m2

43,45

72,64

72,02

m2

m2

m2

63,33m2

požni: s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a odstraněním

*sečení plevelů křovinořezem
- na nesečených plochách 310,42hod

*hnojení půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo rodělením hnojivá

- v rovině nebo svahu do 1 :5

- umělým hnojivém na široko
- umělým hnojivém s rozdělěním k jednotlivým rostlinám

2971,32

13081,87

t

t

*ostatní výkony

-jednotlivé činnosti v hodinové sazbě
- odstraňování prorůstající trávy z chodníků

45,3215 min

2,48m2

5. Mechanizace a stroje

Měrná

jednotka Kč/jednotka

248,33

310,42

Výkon
hod Motorová pila

*Křovinořez hod

ó.Údržba hřbitova
Měrná

jednotka Kč/jednotkaVýkon
6,83ks/den*pronájem kontejnerů MULDA

POZNÁMKA k ceníku údržby zeleně: v jednotlivých cenách údržby veřejné zeleně je zahrnuto využití,

případně odstraněni vzniklého odpadu.



C. OČISTA, ÚDRŽBA, STAVEBNÍ ÚPRAVY KOMUNIKACÍ,
CHODNÍKŮ A VEŘEJ. PROSTRANSTVÍ- JEDNOTKOVÉ CENY

-

Ručni očista cht>dníkŮ, místních komunikací a veřejných prostranství

Měrná
jednotka

Výkon
Kč/jednotka♦dělník údržby komunikací - ruční očista

'

*ruční odstraňování prorůstající trávy z chodníků
*ruční očista zastávek MHD
*chemické ošetření prorůstající trávy z chodníků postřikem na široko

- použitá chemická látka Roundup
*stroj na ruční očistu města (vysavač)

hod 177,63

177,63

120,44

hod

ks

m2 2,48

hod 204,85

ZStrojní očista chodníků, místních komunikací a veřejných prostranství

Měrná

jednotka
Výkon

Kč/jednotka*užití samosběmého zametacího vozu typ pro komunikace
*užití samosběmého zametacího vozu typ pro chodníky

"“vysavač (foukač)

hod 1135,96

906,43hod

hod 248,33

"“zapůjčení dopravního značení
- dopravní značky
- zábrany
- stojany

ks/den

ks/den

ks/den

37,25

37,25

37,25

3, Udržovací a stavební práce, včetně oprav příslušenství

Měrná
jednotka

Výkon
Kč/jednotka♦dělník údržby komunikací - provádění stavebních prací

♦práce stavebními mechanismy
- vrtací a sbíjecí kladivo
- řezačka vozovek
- vibrační pěch
- vibrační válec vedený
- vibrační deska

hod 236,50

hod 322,83

136,59

322,83

372,51

372,49

bm

hod

hod

hod

♦odborný dělník zámečník
♦odborný dělník elekrtomontér

hod 253,75

253,75hod

* elektrocentrála
hod 324,80



D. ZIMNÍ ÚDRŽBA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ, CHODNÍKŮ
A VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ- JEDNOTKOVÉ CENY

1. Jízdní výkony

Měrná

jednotkaVýkon Kč/jednotka

*nákladní vozidlo

-jízdní výkon při plužení a posypu

-jízdní výkon bez plužení a posypu

- další nutná obsluha

15 min

1 5 min

15 min

155,21

155,21

46,56

♦vozidlo MULTICAR

-jízdní výkon při plužení a posypu

-jízdní výkon bez plužení a posypu

- další nutná obsluha

15 min

15 min

15 min

124,16

124,16

46,56

♦kolové traktory

-jízdní výkon při plužení

-jízdní výkon bez plužení
- další nutná obsluha

hod 531,43

531,43

186,25

hod

hod

2. Další technika pro zimní údržbu

Měrná

jednotkaVýkon Kč/jednotka
♦nosič nářadí - úklidový

♦úklidová motorová jednotka

♦nakladač UNC 060

hod 713,61

363,42

558,76

658,09

hod

hod

♦nakladač středního typu (K162) hod

3. Zásahy a pohotovost

Měrná

jednotkaVýkon (Cč/jednotka
♦dispečer zimní údržby při zásahu

♦dispečer zimní údržby - domácí pohotovost

♦dělník zimní údržby při zásahu

♦dělník zimní údržby - domácí pohotovost

hod 372,51

74,50

186,25

37,25

hod

hod

hod

4, Posypovýmateriál

Měrná

jednotkaVýkon Kč/jednotka

♦posypový materiál

♦solanka
dle aktuálních

cen



w
W

w E. DOPRAVA A MECHANIZACE - JEDNOTKOVÉ CENY

1. Voadla do 3,5 1

Měrná
jednotka

ř Výkon
Kč/jednotka

•osobní automobil (do 3,5 t) km 11,18

•dodávkový automobil (do 3,5 t) km 11,18

"•nákladní vozidlo (do 3,5 t) - MULTICAR
•celková doba použití vozidla

km 12,42

15 min 99,34

•manipulační dělník, závozník 15 min 45,32

2. Nosiče velkoobjemových kontejnerů

Měrná

jednotkaVýkon
Kč/jednotka

•nosič velkoobjemových kontejnerů s hydraulickou rukou (10 1)
*NVK s hydraulickou rukou (lOt) - výkon na místě

km 22,34

74,5015 min

•nosič velkoobjemových kontejnerů s hydraulickou rukou (16 1)
*NVK s hydraulickou rukou (16t) - výkon na místě

•nosič velkoobjemových kontejnerů (26 t)
•NVK (26t) - výkon na místě

km 30,42

74,5015 min

km 40,98

62,095 min

•pronájem velkoobjemováho kontejneru
•manipulační dělník, závozník

ks/den

15 min

62,09

45,32

3. Další vozidla a technika

Měrná

jednotkaVýkon
Kč/jednotka

•nákladní vozidlo - plošina 20 m

•celková doba použití vozidla
•manipulační dělník, závozník

km 22,34

142,77

45,32

15 min

15 min

•kolový traktor

•nakladač UNC 060

•zemní stroj, nakladač středního typu

hod 531,43

558,76

658,09

hod

hod

•nosič nářadí - úklidový hod 713,61


